scopus  Ceseraneus,  pape  [démentis  Vil]  referendarius  » ,  datée  d* Avi- 
gnon, 13  sept.  1380,  indiclion  m. 

Xlil*  siècle.  Parchemin.  204  feuillets.  232  sur  180  millim.  Rel. 
peau  blanche. 

155.  Lectionarium. 

Commence  :  «  Dominica  prima  in  Adventu.  Epistola  Ko.  xiiii.  Hora 

est  jam  nos  de  sompno...  Sicut  dicit  sapiens  Ecclcsiastcs...  —  ...et 
hii  très  unum  sunt.  Explicit  de  sanctis.  » 

XIII*  siècle.  Parchemin.  189  feuilleU  à  2  col.  252  sur  170  millim. 
Couvert,  parchemin. 

154.  tt  Summa  de  festis,  quam  fecit  frater  Euvrardus,  ordinis 
Vallis  Scolarum.  » 

Commence:    «  Lctabor  ...super  eloquia  tua.  Ps.   Super  eloquia 
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divina  letaodus...  I»  — Finit  :  «...quod  nobis  concédât  Jesns  Cbris- 
tus  »,  etc. 

XIV*  siècle.  Parchemin.  327  feuillets  à  2  col.  250  sur  160  millim. 
Rel.  peau  blanche. 

15tf.  Jacobi  Januensis  Legenda  sanctorum. 

A  la  fin  du  volume,  on  lit  :  «  Istam  Legendam  auream  scripsit 

Johannes  Requisiti,  nomine  venerabilis  viri  et  diacreti  domini  Régi- 

naldi...,  anno  Domini  M'CCC.  XXVII.  »  —  Plus  bas,  on  lisait  :  «  Ista 
Legenda  aurea  est  domini  Johannis  Lamberti,  ecclesie  Sancti  Georgii 

de  Vindocino  canonici...  «  Cette  note  a  été  biffée,  et  l'on  a  ajouté  : 
«  Quam  quidem  Legendam  ego  frater  Guido  Chesnelli,  suprior  monas- 
terii  heatissime  Trinitatis  Vindocinensis,  emi  a  dicto  Lamberto,  et  solvi 

eidem  certam  auri  quantitatem,  de  qua  se  tenuit  plenarie  et  fideliter 

pro  contento.  Actum  mense  maii,  anno  Domini  M*  CGC*''  nonagesimo 

nono.  Frater  Guido.  -|-  Verum  est  :  Lambertus.  -|-  » 
XIV*  siècle.  Parchemin.  240  feuillets  à  2  col.  245  sur  176  millim. 

Demi-rel. 

150.  Hugonis  de  S.  Victore,  sive  Hugonis  de  Folieto,  opuscula. 

Fol.  I.  u  Desiderii  tui,  karissime,  petitionibus  satisfacere. . .  » 

Fol.  1  V*.  tt  Libelius  cujusdam  ad  fratrem  Rainerum,  corde  beni- 
gnum,  qui  Columba  deargentata  inscribitur.  Incipit  de  tribus  columbis. 
Si  dormiatis  inter  medios  cleros...  —  ...ad  Dominum  revertitur.  » 

Foi.  9.  a  Sicut  palma  multiplicabo  dies.  Palma  dies  multiplicut... 

—  ...bcne  operando  triumphat.  » 

Fol.  9  V*.  «  Liber  de  claustro  anime.  Rogasti  nos,  frater  aman- 
tissime...  —  ...in  celis  pervenire  fcstinas.  »